

## **PP Medier og Events ApS**

Rørvigvej 225  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 38958062

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. juni 2024

---

Morten Bo Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

PP Medier og Events ApS  
Rørvigvej 225  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 38958062

## Direktion

Martin Andsager Kraglund  
Morten Bo Larsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive annonceavis samt events og andre forretningsområder i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -506.003. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -890.851.

Ledelsen anser resultatet for særdeles utilfredsstillende.

Efter et særdeles positivt forår 2023 med en travl for sæson i Rørvig, oplevede virksomheden et markant fald i indtjeningen i Rørvig i hovedsæsonen. Dette dels ved manglende opfyldelse af aftaler fra eksterne aktører og dels ved vigende salg grundet enorme regnmængder.

Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen er tabt og dermed opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via selskabets egen indtjening.

For yderligere omtale henvises der til beskrivelse af usikkerhed om going concern i note 1 til årsregnskabet.

## Den forventede udvikling

I efteråret 2023 blev ny og mere langsigtet strategi for virksomheden vedtaget. Strategien går fortsat fokus på at have et bredere fundament på indtjeningsmuligheder uden for hovedsæsonen i Rørvig. Dels en mindre afhængighed af eksterne aktører i højsæsonen ved at overtage salget af varer selv, og endelig at være medafvikler på events hvor mad og drikke er et element i eventet.

Virksomheden har således oplevet en væsentlig stigning i event afvikling væk fra Rørvig og har flere events i pipelinen. Det forventes derfor at resultatet i 2024 bliver positivt, især båret af flere indtægtskilder.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.136.830</b>	<b>1.050.256</b>
Personaleomkostninger	2	-1.296.096	-1.158.402
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-159.266</b>	<b>-108.146</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-143.330	-62.808
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-302.596</b>	<b>-170.954</b>
Finansielle indtægter		208	0
Finansielle omkostninger		-203.615	-38.063
<b>Resultat før skat</b>		<b>-506.003</b>	<b>-209.017</b>
Skat af årets resultat	4	0	-59.558
<b>Årets resultat</b>		<b>-506.003</b>	<b>-268.575</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-506.003	-268.575
<b>Årets resultat</b>	<b>-506.003</b>	<b>-268.575</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.250.417	0
Indretning af lejede lokaler		275.349	282.211
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		776	6.176
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>2.526.542</u></b>	<b><u>288.387</u></b>
Deposita		11.700	83.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>11.700</u></b>	<b><u>83.700</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.538.242</u></b>	<b><u>372.087</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		32.330	23.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>32.330</u></b>	<b><u>23.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.129	64.586
Andre tilgodehavender		4.946	4.946
Tilgodehavende selskabsskat	4	12.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>78.075</u></b>	<b><u>69.532</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>136.124</u></b>	<b><u>409.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>246.529</u></b>	<b><u>502.202</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.784.771</u></b>	<b><u>874.289</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-940.851	-434.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>-890.851</b>	<b>-384.848</b>
Anden gæld		2.729.409	591.096
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.729.409</b>	<b>591.096</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		42.039	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.739	82.707
Anden gæld		648.435	585.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>946.213</b>	<b>668.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.675.622</b>	<b>1.259.137</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.784.771</b>	<b>874.289</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-166.273	-116.273
Overført via resultatdisponeringen		-268.575	-268.575
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-434.848</b>	<b>-384.848</b>
Overført via resultatdisponeringen		-506.003	-506.003
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-940.851</b>	<b>-890.851</b>

# Noter

## 1. Going concern

Som følge af indeværende og tidligere års negative resultater er selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 negativ og udgør således kr. -890.851. Selskabets drift har i årets løb været finansieret af lån fra ejerne. Som følge af resultaterne har selskabets likviditet været anstrengt og selskabet har haft vanskeligt ved at betale dets kreditorer i takt med forfald. Som følge heraf er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der det kommende år vil ske en markant forbedring af selskabets omsætning og indtjening. Det er ledelsens forventning, at der med de tiltag der er gjort i virksomheden, vil være grundlag for en markant bedre indtjening det kommende år. Selskabets ledelse forventer at kunne øge omsætningen i såvel højsæsonen som i årets øvrige måneder. Det er dog en væsentlig forudsætning, at selskabets kan indfri forventningerne til salget i sommermånederne, og ledelsens vurdering er således baseret på at dette kan indfries.

Som led i styrkelse af selskabets likviditet har selskabets kapitalejere understøttet selskabet finansielt med lån. Lånene er ydet som ansvarlige lån og kapitalejerne har dermed tilkendegivet, at lånene først tilbagebetales når selskabets likviditet tillader dette samt at lånene træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Med udgangspunkt i de ovenstående forudsætninger og forhold er det ledelsens vurdering, at selskabet vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at kunne indfri forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen aflægger således årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gager og lønninger	1.229.303	1.126.273
Andre omkostninger til social sikring	38.285	19.914
Øvrige personaleomkostninger	28.508	12.215
<b>I alt</b>	<b><u>1.296.096</u></b>	<b><u>1.158.402</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>143.330</u>	<u>62.808</u>
<b>I alt</b>	<b><u>143.330</u></b>	<b><u>62.808</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0		
Skat af årets resultat	0	0	0	59.558
Betalt acontoskat	-12.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-12.000</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>0</b>	<b>59.558</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-12.000	0		
<b>I alt</b>	<b>-12.000</b>	<b>0</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	350.493	27.000	377.493	210.084
Tilgang i året	2.312.500	68.985	0	2.381.485	167.409
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>2.312.500</b>	<b>419.478</b>	<b>27.000</b>	<b>2.758.978</b>	<b>377.493</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-68.282	-20.824	-89.106	-26.298
Årets afskrivninger	-62.083	-75.847	-5.400	-143.330	-62.808
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-62.083</b>	<b>-144.129</b>	<b>-26.224</b>	<b>-232.436</b>	<b>-89.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>2.250.417</b>	<b>275.349</b>	<b>776</b>	<b>2.526.542</b>	<b>288.387</b>



## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	83.700	83.700	62.000
Tilgang i året	0	0	21.700
Afgang i året	-72.000	-72.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>11.700</b>	<b>11.700</b>	<b>83.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>11.700</b>	<b>11.700</b>	<b>83.700</b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	2.771.448	591.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.771.448</b>	<b>591.096</b>
Anden gæld	42.039	0
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>42.039</b>	<b>0</b>
Anden gæld	1.566.501	0
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>1.566.501</b>	<b>0</b>

Selskabets kapitalejere har stillet ansvarlig lånekapital på t. kr. 964 til rådighed for PP Medier og Events ApS. Lånene forrentes med en årlig rente på 4% p.a. Lånene afdrages i takt med at selskabets finansielle situation tillader betaling. Lånene træder tilbage for alle låntagers finansielle kreditorer.

### 8. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	209.139

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 18 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	25.000	90.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>90.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Bo Larsen

Direktør

Serienummer: 54b59edd-6a40-490e-b6d6-8f717926e633

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 08:30:37 UTC



## Martin Andsager Kraglund

Direktør

Serienummer: eb83c375-daff-474e-99a1-0d3ff024ac67

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 08:58:26 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 09:01:52 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-28 09:03:45 UTC



## Morten Bo Larsen

Dirigent

Serienummer: 54b59edd-6a40-490e-b6d6-8f717926e633

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-30 12:01:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: W4SZC-UTUJA-ZL707-AZU6V-E8603-104WL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**